Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Cédigo Proveedor UFOA
OBRA A8H RESIDENCIAL ALLEGRO (SAGUNTO)

3.545,63 m2 Emplastecido manual Ytong+pintura Ttrastero B. Rasante

3.963,32 m2 Pintura en techo de Garaje

-1 A descontar proforma anterior

A:

Ferrovial Construccién S.A.
Ferrovial Construccién S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Operacién de inversién del sujeto pasivo de acuerdo al art. 84, apartado uno,

numero 29 f) de la Ley 37/92 de IVA

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Factura

Fecha

Tarifa/Precio

6,85€
2,75€

25.899,61€

SubTotal
IVA

Total

Impuesto

FAC_25-0074
julio 7, 2025

SubTotal

24.287,57€
10.899,13€
-25.899,61€
0.00%

9.287,09€
0,00€

9.287,09€
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