

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Ferrovial Construcción S.A.
Ferrovial Construcción S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	Código Proveedor UFOA		
	OBRA A8H RESIDENCIAL ALLEGRO (SAGUNTO)		
3.545,63 m2	Emplastecido manual Ytong+pintura Ttrastero B. Rasante	6,85€	24.287,57€
3.963,32 m2	Pintura en techo de Garaje	2,75€	10.899,13€
-1	A descontar proforma anterior	25.899,61€	-25.899,61€
	Operación de inversión del sujeto pasivo de acuerdo al art. 84, apartado uno, número 2º f) de la Ley 37/92 de IVA	Impuesto	0,00%

SubTotal	9.287,09€
IVA	0,00€
Total	9.287,09€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.